UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-STTTT Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị triển khai một số nội dung
liên quan đến công tác Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi năm 2024

Thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao trong năm 2024, Sở Thông tin và

Truyền thông tổ chức Hội nghị triển khai một số nội dung liên quan đến công

tác Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi năm 2024, với nội dung như sau:

1. Thành phần

- Sở Thông tin và Truyền thông: Lãnh đạo Sở; các phòng chuyên môn, đơn

vị trực thuộc Sở;

- Các sở, ban, ngành: Đại diện lãnh đạo và công chức, viên chức phụ trách

công nghệ thông tin, chuyển đổi số, an toàn thông tin;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố: Đại diện lãnh đạo và công chức, viên

chức phụ trách công nghệ thông tin, chuyển đổi số, an toàn thông tin; đại điện

lãnh đạo Văn phòng, Phòng Văn hóa - Thông tin;

- Một số doanh nghiệp công nghệ có tham gia cung cấp dịch vụ về ứng

dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh;

- Phóng viên Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 ngày 26/12/2024 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường Khách sạn Hùng Vương (địa chỉ: 45 Hùng Vương,

TP. Quảng Ngãi).

4. Nội dung

- Cập nhật Kiến trúc Chính quyền điện tử; Triển khai, phổ biến Kiến trúc

Chính quyền điện tử phiên bản 3.0, hướng tới Chính quyền số.

- Hướng dẫn các nhiệm vụ chi cho công tác chuyển đổi số.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Sở TT&TT: GĐ, PGĐ;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2024-12-20T10:48:07+0700

		2024-12-20T15:12:18+0700

		2024-12-20T15:12:18+0700

		2024-12-20T15:12:18+0700